

MEKLERS FORSLAG

I sak 2018-015 mellom

AKADEMIKERNE

og

OSLO KOMMUNE

vedrørende tariffrevisjonen 2018

I

Partene viser til protokoll av 01.05.2018 mellom Oslo kommune og KAH, Unio og YS. Akademikernes organisasjoner tiltrer det samlede forslag som er nedfelt i protokollen av 01.05.2018.

II

I tillegg er partene enige om følgende:

1. Stillingskoder

Stk	Stillingsbetegnelse	AVT	Lr	Merknad
xx	Jurist II	A	6701	Med juridisk embedseksamen (Cand.Jur.) eller Mastergrad i rettsvitenskap, når det er stilt krav om slik utdanning for stillingen
xx	Økonom	A	5601	Med mastergrad, når det er stilt krav om slik utdanning for stillingen
xx	Samfunnsviter	A	5601	Med krav om høyere samfunnsvitenskapelig utdanning, når det er stilt krav om slik utdanning for stillingen
xx	Naturviter	A	5601	Med krav om høyere naturvitenskapelig utdanning, når det er stilt krav om slik utdanning for stillingen
268	Turnuslege	A	6101 6102	
860	Medisinerstudent	Utd		Spes.reg v/sykehusene. M/lisens: Se særbestemmelse med Legeforeningen § 4.1.2 ttr. 39. U/lisens ltr. 17

Partene har i tillegg drøftet opprettelse av ytterligere stillingskoder for profesjoner med høyere akademisk utdanning, herunder Økonom II mv. Partene tar sikte på å ta opp igjen dette temaet i tilknytning til forhandlinger om sentrale lønnsmessige tiltak høsten 2018.

2. Overenskomstens Del C

Norsk Lektorlag, Tekna, Naturviterne og NITO opplyser å ha til sammen ca. 620 medlemmer i undervisningsstillinger i Oslo kommune. Disse organisasjonene er ikke part i særbestemmelser for skoleverket, som er inngått mellom Oslo kommune og Utdanningsforbundet. Akademikerne har fremmet krav om at disse organisasjoner skal gis partsforhold tilsvarende deler av avtalen inngått mellom kommunen og Utdanningsforbundet.

Oslo kommune vil i løpet av tariffperioden 2018-20 invitere til samtaler med de fire forhandlingssammenslutningene om vilkår for at en organisasjon skal kunne inngå tilsvarende særbestemmelser som en annen organisasjon har inngått med kommunen, jf. den innledende protokolltilførselen til overenskomstens Del C.

III

Øvrige krav tas ikke til følge.